GABINETE DA PREFEITA
EXTRATO DO CONTRATO Nº 43/2024 INEXIGIBILIDADE Nº

33/2024

CONTRATANTE:  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE
MAXARANGUAPE - CNPJ: 08.170.540/0001-25
CONTRATADA:  ADEILDE  BEZERRA  DA  SILVA  BARRETO  –
CPF:942.XXX.XX4-15

OBJETO: AQUISIÇÃO DE UM TERRENO COM AREA TOTAL
DE  1500  M²,  LOCALIZADO  NO  BAIRRO  DE  NOVA
MAXARANGUAPE, ZONA URBANA DESTE MUNICIPIO COM
A  FINALIDADE  DE  CONSTRUÇÃO  DE  UMA  UNIDADE
BASICA DE SAÚDE NO RESPECTIVO BAIRRO.

VIGÊNCIA: Inicio: 01/04/2024 - Término: 31/12/2024

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Unid: 16.001 Sec Mun de Saúde
Ação: 2108 – Aquisição de Imóvel
Natureza ds despesa: 4.4.90.61 – Aquisição de imóveis
Fonte: 15001002 – Recursos Não Vinculado De Impostos – Despesas
Com Saúde

Valor  Total  Bruto:  R$  181.540,20,  (cento  e  oitenta  e  um  mil,
quinhentos e quarenta reais e vinte centavos).
Sendo pago a contratada pela aquisição, o valor líquido após deduções
legais de: R$ 147.541,30 (Cento e Quarenta e Sete Mil e Quinhentos e
Quarenta e Um Reais e Trinta Centavos).

Maxaranguape/RN, 01 de abril de 2024

MARIA ERENIR FREITAS DE LIMA
CPF: 025.XXX.XX4-81
PREFEITA -P/Contratante

ADEILDE BEZERRA DA SILVA BARRETO
CPF: 942.XXX.XX4-15
Autônomo - P/Contratada

Publicado por:
Nathan David Muniz da Silva

Código Identificador:BFEC3F6E